
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 32/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 19 maja 2022 roku  
 
w sprawie wprowadzenia  
Regulaminu grilla studenckiego  
organizowanego w roku akademickim 2021/2022 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, zarządzam co następuje: 
 

 
§1 

Wprowadza się Regulamin grilla studenckiego organizowanego w roku akademickim 
2021/2022 w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Załącznik: 
- Regulamin grilla studenckiego organizowanego w roku akademickim 2021/2022 w Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

 
 

http://www.amuz.gda.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 32/2022 Rektora Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 19 maja 2022 roku 

 
 

REGULAMIN GRILLA STUDENCKIEGO 
organizowanego w roku akademickim 2021/2022 

 
Na podstawie §1 ust 1 pkt 6) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  
30 października 2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych 
warunków pracy i kształcenia – w celu zapewnienia bezpiecznego sposobu zorganizowania 
imprezy studenckiej na terenie Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
(na Placu Wałowym 15 A w Gdańsku), wprowadzam niniejszy regulamin: 
  

 
§ 1 

1. Niniejszy Regulamin dotyczy imprezy studenckiej – grilla na powietrzu (zwanego dalej 
wydarzeniem) – organizowanego przez Parlament Studentów Akademii Muzycznej im. 
Stanisława Moniuszki w Gdańsku, zwany dalej Organizatorem, w dniu 1.06.2022 r., w 
godzinach 19:00-24:00. 

2. Regulamin określa w szczególności: prawa i obowiązki Organizatora, warunki udziału w 
wydarzeniu i zasady zachowania się uczestników wydarzenia. 

3. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych wydarzenie, o którym mowa w 
ust. 1, może zostać przesunięte na inny dzień, przy czym postanowienia niniejszego 
Regulaminu obowiązują niezmiennie.  

 
§ 2 

1. Za bezpieczeństwo wydarzenia w miejscu i w czasie jego trwania odpowiada Organizator. 
2. Organizator wytypuje osoby do bezpośredniej współpracy z firmą ochrony Akademii 

Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, w formie pisemnej w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 27.05.2022 roku. 

3. Wydarzenie jest nieodpłatne i dobrowolne. 
4. Uczestnikami wydarzenia mogą tylko studenci Akademii Muzycznej im. Stanisława 

Moniuszki w Gdańsku, a także zweryfikowane przez Organizatora osoby z zewnątrz w 
liczbie nieprzekraczającej łącznie 120 osób. 

5. Warunkiem wstępu na wydarzenie będzie okazanie legitymacji studenckiej, dokonanie 
podpisu na liście oraz umieszczenie znaku/pieczątki na ręce uczestnika.  

6. Każdy uczestnik wydarzenia otrzyma talon uprawniający do otrzymania posiłku oraz 
napoju. 

 
§ 3 

Uczestnik wydarzenia jest obowiązany:  
• nie zakłócać porządku publicznego,  
• przestrzegać postanowień niniejszego regulaminu, przepisów BHP I przeciwpożarowych 

obowiązujących w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, a także 
obowiązujących w Uczelni procedur sanitarnych, 

• nie zagrażać bezpieczeństwu innych osób uczestniczących w wydarzeniu,  
• stosować się do poleceń porządkowych wydawanych przez wyznaczonego przedstawiciela 

Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku oraz firmę ochrony Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, a w przypadku interwencji 
funkcjonariuszy Policji, Państwowej Straży Pożarnej oraz innych uprawnionych służb i 
organów – do wykonywania ich poleceń. 
 

 
§ 4 

1. Zakazuje się wstępu na wydarzenie osobie:  
• znajdującej się pod widocznym wpływem alkoholu, środków odurzających, 

psychotropowych lub innych podobnie działających środków,  
• zachowującej się agresywnie, prowokacyjnie albo w inny sposób stwarzającej zagrożenie 

dla bezpieczeństwa lub porządku publicznego, 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 32/2022 Rektora Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 19 maja 2022 roku 

• wykazującej oznaki choroby. 
2. Podczas wydarzenia zabrania się w szczególności:  

• wnoszenia, posiadania oraz spożywania alkoholu,  
• posiadania i wnoszenia napojów w opakowaniach szklanych, puszkach metalowych, 
• zażywania środków odurzających lub psychotropowych,  
• rozniecania i podsycania ognia oraz palenia tytoniu w miejscach do tego wyznaczonych,  
• rzucania wszelkimi przedmiotami, 
• posiadania i wnoszenia narzędzi, które mogą zagrażać bezpieczeństwu innych 

uczestników imprezy,  
• zaśmiecania terenu, a także niszczenia infrastruktury obiektu,  
• stosowania przemocy fizycznej lub formułowania gróźb pod adresem innych uczestników 

imprezy.  
3. Zabrania się wnoszenia i posiadania na wydarzenie:  

• materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych oraz substancji o podobnym 
działaniu oraz wszelkiego rodzaju materiałów pożarowo niebezpiecznych,  

• środków odurzających, psychotropowych lub innych podobnie działających środków,  
• materiałów, zawierających treści rasistowskie, obraźliwe, polityczne, ksenofobiczne, lub 

wulgarne,  
• pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących,  
• zwierząt, z wyjątkiem psów-przewodników.  

4. Organizator zastrzega sobie prawo odmowy wyrażenia zgody na wniesienie przedmiotu, jeżeli 
istnieje uzasadnione podejrzenie, iż może on być użyty w celu popełnienia czynu prawnie 
zabronionego. 

5. Zabrania się wchodzenia do Domu Studenta na Placu Wałowym 15 A osobom w nim 
niezakwaterowanym. 

  
§ 5 

Uczestnik wydarzenia ma prawo:  
• przebywać na terenie obiektu Dom Studenta na Placu Wałowym 15 A (poza samym 

budynkiem) w czasie trwania wydarzenia, tj. od chwili udostępnienia obiektu przez 
Organizatora do czasu zakończenia wydarzenia,  

• w nieskrępowany sposób uczestniczyć w wydarzeniu z zachowaniem ograniczeń 
koniecznych do przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów prawa oraz 
postanowień określonych niniejszym regulaminem, a także koniecznością poszanowania 
praw i godności osobistej innych uczestników imprezy, 

• do informacji o umiejscowieniu punktu medycznego, gastronomicznego i punktów  
sanitarnych oraz o udogodnieniach, a także wymogach bezpieczeństwa określonych przez 
Organizatora lub służby ratownicze,  

• korzystać z urządzeń, w tym z zaplecza higieniczno-sanitarnego, które są udostępnione 
do ogólnego użytku, w sposób zgodny z ich przeznaczeniem,  

• niezwłocznego zgłoszenia Organizatorowi informacji i ewentualnych roszczeń na temat 
poniesionych przez niego szkód powstałych w trakcie i na terenie wydarzenia.  

 
§ 6 

1. Wejście na teren obiektu stanowi jednoczesną zgodę na stosowanie się do postanowień 
niniejszego Regulaminu. 

2. Osoby zakłócające porządek publiczny lub zachowujące się niezgodnie z niniejszym 
Regulaminem mogą być usunięte z terenu wydarzenia.  

3. Uczestnicy wydarzenia zobowiązani są do przestrzegania zasad poszanowania mienia 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 

4. Wobec sprawcy naruszenia regulaminu Organizator może stosować w przyszłości zakaz 
uczestnictwa w kolejnych wydarzeniach prowadzanych przez Organizatora.  

5. W szczególnych przypadkach Organizator oraz służba porządkowa Akademii Muzycznej im. 
Stanisława Moniuszki w Gdańsku uprawnione są do ujęcia, w celu niezwłocznego przekazania 
Policji osób stwarzających bezpośrednie zagrożenie dla dóbr powierzonych ochronie oraz 
osób dopuszczających się czynów zabronionych.  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 32/2022 Rektora Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 19 maja 2022 roku 

6. Organizator oraz Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku zastrzegają sobie 
prawo do:  
• zmiany terminu wydarzenia, a zmiana będzie ogłaszana przez Organizatora niezwłocznie 

po podjęciu informacji o konieczności jej dokonania,  
• dochodzenia roszczeń za wyrządzone przez uczestnika wydarzenia szkody.  

7. Osobami odpowiedzialnymi za sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad przebiegiem 
wydarzenia ze strony Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku są: Prorektor 
ds. studenckich i promocji aMuz oraz Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku.  

8. Regulamin niniejszy wchodzi w życie z dniem 19 maja 2022 r.  


